Sehr sehne ich mich nach ein paar Zeilen von Ihnen. Si mihi forte succenses, injuste facis. — Wenn Hanka etwa auf unser Geld wartet, so soll er's nur sagen; mittemus et sic. Will er und kann er uns aber den Conto einschicken, so kann er auch sicher sein.

Vale et fave tuissimo

K.

PS. Habes nunc dnplam Ostrogiensem, zu 10 # in Gold; si vultis, mittam.

Auch könnt Ihr das N. Testament et psalterium (aber defect) Ostrog. in 8^o um f. 10 CM haben.

Item den Božidar'schen Miney, um 35 f. CM.

Jubete et habebitis.

PS. Strahl citirt Sie oft, und beschreibt doch das Biegner'sche Evangelium wie ein Strumpf. Habebis amplam messem correctionum.

Sr. Hochwürden dem Herrn Abbé v. Dobrowsky.

(P. T.)

franco.

in Prag.

№ 232.

Wien den 30^{ten} Mai 1827.

Meister!

Spero vobis, Tibi et Hankae, recte pervenisse meas 4 et 19 huj. datas timeoque, ne ipse non sat gnarus rei, vos in errorem induxerim. Nostra excellentia circa Fronleichnam apud vos erit, velletque pagare debitum bibliothecae commissioni et Hankae. Quare fac, rogo enixe,

1) ut Tu illum invisas ipse, si adhuc eris Pragae. Videbis hominem musicissimum, et bonum; cui rogo freno potius, quam calcari sit opus, ne festinando rem evertat, quae cunctando est restituenda.

2) ut Hanka, aut alius ex offa, illi praesentet computam librorum tua ope apud vos emtorum, ex offa paratum, solvendum et absolvendum. Deducite tamen antea pretium Polycarpovii (aut postea) quem bibliotheca habet, et qui pro me est emtus. Ego comiti dabo pretium, ut pro me solvat Hankae, ohne weiteren Bericht u. ohne Quittung.

3) Ceterum Hankae mitto belliegende Controlle seiner Sendung, unde patet, quae desint adhuc, aut re ipsa, aut in computu, partim nostro, partim illius damno. Discat justitiam monitus. Daher ist auch seine Summe unrichtig.

4) Seine 10 Prozent soll Hanka unmittelbar am Schluss der Commissionsrechnung aussetzen u. quittiren, wenn 8^o Exc. ihm die Rechnung soldiren werden.

Valete et favete, et interea rescribite Vestriissimo.

Haec ad magistrum scribebam sed Sicherheitshalber tutius erit ad Hankam dirigere epistolam.

Ergo audi Hanka! Seit 4 Tagen hab' ich ein Köppen'sches Pakett an Sie erhalten, quod mittam per Gerold, proxima occasione. Es ist in 4^{to}.

De computu responde antequam comes hinc discedat, d. h. mit umgehender Post.

Salutate et Čelakovium a me plurimum. Alle eure bohemica, gesiegelt und ungesiegelt, sind bereits auf halbem Wege zu Bowering und allerseits bezahlt. Dic Tu hoc et Neureuttero, ut sciat

se habere pecuniam apud Doll. Ich freue mich auf Ihren Dalemil edendum ibi ubi.